標題　　　　　：【県職共闘】 年度第２回 青年層役員における新採対策意見交換会2023
（ウェブ会議）への参加要請（その３）
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0628
発信日付　　　： 年 月 日2023 5 18
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各県職労委員長様 各県職共闘幹事様, ,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、自治労発 第 号（ 年４月４日）、第 号（同５月 日）でご案内しております新採対2023 0414 2023 0621 17
策意見交換会について、参加者一覧の差し替えと追加資料がありましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．追加資料について
　「 年度新規採用者むけ教宣物」として、北海道から２点追加がありましたので、印刷するなどしてご準2023
備ください。

２．参加者一覧について

　参加者の追加がありましたので、別添の参加者一覧に差し替えをお願いします。
　ブレイクアウトルームの班分け（ ～ 班）も記載しています。1 3

３．問い合わせ

　総合組織局 外山・小熊までお願いします。（ ） TEL 03-3263-0271

添付ファイル　：
【北海道】新採加入マニュアル　 完成01 2023 .pdf
【北海道】 新採パンフレット01 2023 .pdf

（ 差替）配布用 参加者一覧0518 _ .xlsx